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Загальні данні

АБ.4
Архітектор          Борисенко С Е
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Наименование

Титул

Сертифікат

Загальні данні

Схема розбівки осей

Фасади

План на відм 0,000

Розрізи

Вікна

Двері

План підлог

Схема котловану

Схема розташування каналізації та дренажу

Конструкція фундаменту

Конструкція фундаменту (продовження)

Кладочний план

пояс МП-1

Конструкція перекриття горища

Конструкція крокової системи

Конструкція крокової системи (продовження)

Покрівля

Конструкція вентканалів

Примечание

ОбозначениеНаименованиеПримечание

Відомість основних коплектів
робочих креслень будівельної частини

Ескіз намірів забудови земельної ділянки, індивідуальний будинок

Архітектурно-будівельні рішення

189-АР

189-АБ

Відомість рабочих креслень комплекту АБСхема горизонтальної та
вертикальної прив'язки  М1:500

1

2

3

Житловий будинок
Скважина
Септік

Експлікація
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Схема розбівки осей

АБ.5
Архітектор          Борисенко С Е
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Фасади

АБ.6
Архітектор          Борисенко С Е
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Марка
Поз.

Кіл.Обозначення Найменування
Масса
ед.кг

Прикметки

Фасад  А...В Фасад 5...1

Фасад 1...5Фасад В...А

В-1

В-2

В-3

Водосборний лоток
Желоб RAINWEY 90\75   4,700

Желоб RAINWEY 90\75  9,950

Желоб RAINWEY 90\75 14,650

Труба водосточна RAINWEY 75  Н=2,800

Труба водосточна RAINWEY 75 Н=3000

1

1

1

1

3
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План на відм 0,000

АБ.7
Архітектор          Борисенко С Е
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Димоход каміну

ИКК-03 Компоненты ненесучіх стін першого поверху

Имя
слоя

Конструктив - Стены Ненесущие

Имя

Воздушная Прослойка -
Рамы

Гипсокартон

Гипсокартон -
Влагостойкий

Компонент
Объе
м [м3]

3,65

0,57

0,35

Площа
дь [м2]

36,46

44,72

28,17

План на відм 0,000 Експлікація приміщеньД-04

Д-05

План покрівлі
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Розрізи

АБ.8
Архітектор          Борисенко С Е

БВ А

Д-01
Д-02

Д-03

Д-06

Д-07 Д-08

2,600

3,800

4,383

4,500

4 
22

1

3 800 3 800

7 600

 Тепла підлога 65
 Мембрана - Водонепроницаемая 5
 Бетон - Конструкционный 100
 ЕРS 200
 XPS 100
 Мембрана - Водонепроникна 1
 Песок 399
 Геотекстиль 1

5 4 3 2 1

3 300 3 300 3 000 3 500

0,000

4,200

-0,300

13 100

 Штукатурка - Вапняно-пісчана 10
 Изоляция - Минеральная Жесткая
150
 Блоки газобетон D400 400
 Штукатурка - Вапняно-пісчана 10

 Бітумна черепиця 4
 Мембрана - Водонепроникна 1
 Фанера 20
 Дерево - Конструкції 30
 Мембрана - Водонепроникна 1
 Изоляция - Минеральная Мягкая 192
 Мембрана - Пароизоляция 1
 Дерево - Конструкції 20

 Бітумна черепиця 4
 Мембрана - Водонепроникна 1
 Фанера 20
 Дерево - Конструкції 30
 Дерево - Стропільна Система 200

Розріз 1-1 Розріз 2-2
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Вікна

АБ.9
Архітектор          Борисенко С Е

Полный ID Элемента ОК-1 ОК-1 ОК-1 ОК-1 ОК-1 ОК-1 ОК-2 ОК-3

Наименование Окна Раздвижное Дв... Раздвижное Дв... Раздвижное Дв... Раздвижное Дв... Раздвижное Дв... Раздвижное Дв... Окно 24 Окно 24

Количество 1 1 1 1 1 1 1 1

Из Зоны с Номером <Не определено> 101 101 101 106 107 105 <Не определено>

Размер Ш x В 1 500×1 500 1 500×1 500 1 500×1 500 1 500×1 500 1 500×1 500 1 500×1 500 600×1 500 900×900

Ориентация П Л П П П П Л

Высота Подоконника Окна 900 900 900 900 900 900 900 3 000

Высота Перемычки Окна 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 3 900

2D-символ

Вид со Стороны, Противоположной Стороне Открывания

Тип Заполнения Проема в Противопожарной Преграде <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено>

Горючесть <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено> <Не определено>
Коэффициент Сопротивления Теплопередаче --- --- --- --- --- --- --- ---
Ra тран.

Каталог вікон

 1. Розміри вікон надані проектні. Перед замовленням вікон виконати фактичні заміри
пройомів.
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186-АБ

Двері

АБ.10
Архітектор          Борисенко С Е

Полный ID Элемента ДВ-1 ДВ-2 ДВ-3 ДВ-4 ДВ-5 ДВ-6 ДВ-7 ДВ-8 ДВ-9
D по Классификации Дверь -1 Дверь -2 Дверь -3 Дверь -4 Дверь -5 Дверь -6 Дверь -7 Дверь -8 Дверь -9
Наименование Двери Однопольн... Двупольная... Однопольн... Однопольн... Однопольн... Однопольн... Двупольная... Однопольн... Однопольн...

Количество 1 1 1 1 1 1 1 1 1

В Зону с Номером <Не опреде... 101 103 108 103 103 101 107 106

Размер Ш x В 900×2 400 1 500×2 400 900×2 100 800×2 100 800×2 100 800×2 100 1 500×2 100 800×2 100 800×2 100

Ориентация Л П Л П П Л Л П Л

Высота Порога Двери 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Высота Перемычки Двери 2 400 2 400 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100

2D-символ

Вид со Стороны, Противоположной Стороне Открывания

Тип Заполнения Проема в Противопожарной Преграде <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде...
Горючесть <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде...
Коэффициент Сопротивления Теплопередаче --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Rw <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде...
Lnw
Пожарный Выход
Противодымовая Защита
Обеспечение Доступности для Маломобильных Групп
Класс Защиты от Взлома <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде... <Не опреде...

Каталог дверей

 1. Розміри дверей надані проектні. Перед замовленням вікон виконати фактичні заміри
пройомів.
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186-АБ

План підлог

АБ.11
Архітектор          Борисенко С Е

Экспликація підлог

Номера
приміщень

Тип
підлоги

Схема підлоги Склад підлоги
Площадь

пола
м2

1 ТП

2ТП

3ТП
Покриття-Паркет
Клей
Грунтовка
Вирівнюючий шар фанери 10мм завтовшки
Легковирівнюваюча стяжка
Грунтовка
чорна підлога

Ламінат

Грунтовка
Чорна підлога

Покриття-  керамична плітка

Пенофол с отражающим слоем-3 мм

Клей

Праймер (битумный) Технониколь №01-1мм
Чорна підлога

Клей

11,33 м2 11,29 м2

9,45 м2

1,76 м2

3,99 м2

1,88 м2

8,98 м2

26,24 м2

0,53 м2

0,61 м2 0,57 м2

Б
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3

2
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5

1
3 

30
0

3 
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00
0

3 
50

0

13
 1

00

3 800 3 800

7 600

101

102 103

101А

104

105

106 107

108

План підлог

102,103,
101А

101

106,
107

 Стяжка з теплою підлогою
Самовирівнювача стяжка

105,
104,
108

Грунтовка

Легковирівнювача  стяжка
Самовирівнювичій шар

Покриття- керамічна пліткак
Клей
Герметизируюча стрічка
Два шари гідроізоляції
Стяжка
Шар полієтиленової плівки
Лекговирівнююча стяжка
Грунтовка
Брудна підлога

1. Конструкція підлоги може бути змінена за бажанням замовника, або дізайнеру інетер' єру

18,48м2

22,62м2

26,24 м2

7,63 м2
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Схема котловану

АБ.12
Архітектор          Борисенко С Е
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50
0

13
 1

00

20
0

200 200

20
0

20
0

60
0

173,32

172,72

172,52 -1,080

-0,880

-0,280 (рівень землі)

2 000 1 800

20
0

20
0

900

7 
00

0
7 

70
0

2 7007 800

-0,880
(172,72)

-0,280
(173,32)

-1,080
(172,52)

-1,680
(171,92)

-0,880
(172,72)

-0,280
(173,32)

-1,680
(171,92)

1 1

2

2

11

План котловану
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186-АБ

Схема розташування каналізації та
дренажу

АБ.13
Архітектор          Борисенко С Е

Б

4

3

2

АВ

5

1

30
0

1 900 1 900
500

300 1 700

13
0

1 900

80
0

800
80

0

1 
40

0

Дренажна труба
 Ø 100

Дренажна труба
 Ø 100Дренажний колодязь

Дренажний колодязь

Дренажна труба
 Ø 100

Дренажна труба
 Ø 100

Каналізаційна труба
 Ø 150

випуск каналізаційної труби
 Ø 100

випуск каналізаційної труби
 Ø 1501 1

2

2

11

Схема трасировки каналізаційних та дренажних
труб

Приклад дренажного колодязя
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Харків, садове товариство ХАЗ. проспект Науки 65

186-АБ

Конструкція фундаменту

АБ.14
Архітектор          Борисенко С Е

1

2

3

DOWN

UP

3R
 x

 1
50

2G
 x

 3
50

1 2 3

D
O

W
N

U
P 3R x 150

2G x 350

18 000x10 180
Ø8/150x150

14 600x3 320
Ø8/150x150

13 400x3 320
Ø8/150x150

11 388x8 617
Ø8/150x150

233xØ6/300
l=1,30m

2 43xØ6/302
l=1,30m

2 25xØ6/300
l=1,30m

2 14xØ6/306
l=1,30m

2 10xØ6/307
l=1,30m

2 11xØ6/290
l=1,30m

3 25xØ6/300
l=1,08m

3 25xØ6/300
l=1,08m

3 11xØ6/290
l=1,08m3 11xØ6/290

l=1,08m

429xØ6/290
l=0,98m

4 5xØ6/280
l=0,98m

4 5xØ6/280
l=0,98m 5 4xØ10/11

l=13,31m

54xØ10/11
l=10,16m

5 4xØ10/11
l=8,00m

5 4xØ10/11
l=4,72m

5 4xØ10/11
l=3,59m

5 3xØ10/13
l=8,00m

5 3xØ10/13
l=8,00m

6 3xØ10/13
l=7,73m

72xØ10/15
l=8,61m

5 4xØ10/11
l=3,63m

Б

4

3

2

АВ

5

1

13
 5

00

20
0

20
0

8 000

200 200

3 
30

0
3 

30
0

3 
00

0
3 

50
0

13
 1

00
400 7 200 400

300 2 900 400 4 000 400

40
0

6 
25

8
30

0
2 

70
0

30
0

3 
15

0
40

0

випуск каналізаційної труби
 Ø 100

випуск каналізаційної труби
 Ø 150

1 1

2

2

1

400

30
0

50
100

100
100

50

50
20

0
50

50
50

40
0

10
0

70
0

10
0

0,000
-0,070

-0,170

-0,010-0 010

70
0

10
0

200

20
0

27
0

88
0

20
0

60
0   Ø10

Бетон В-25

  Дренажная труба 100мм

  Щебень

Песок

Геотекстиль
Грунт

  Покриття крильца

EPS

XPS

22
0

320

2 Ø6
l=1,40m

22
0

200

4 Ø6
l=0,96m

  Ø8 150х150
  Ø8 150х150

  Тепла підлога
  Обліцовка

БВ А

Д-01
Д-02

Д-03

4 
22

1

3 800 3 800

7 600

 Тепла підлога 65
 Мембрана - Водонепроницаемая 5
 Бетон - Конструкционный 100
 ЕРS 200
 XPS 100
 Мембрана - Водонепроникна 1
 Песок 399
 Геотекстиль 1

400

30
0

50
100

100
100

50

50
20

0
50

50
50

40
0

10
0

0,000

  Ø10
Бетон В-25

EPS

XPS

XPS

Хомут 2

Хомут 3

Хомут 3

22
0

320

2Ø6
l=1,40m

22
0

320

22
0

250

22
0

200

  Ø8 150х150

Конструкція пліти фундаменту

Розріз 1-1

Д-02 Д-01

Д-03
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186-АБ

Конструкція фундаменту (продовження)

АБ.15
Архітектор          Борисенко С Е

Марка
Поз.

Кіл.Обозначення Найменування
Масса
ед.кг

Прикметки

1

2

Специфікація на  фундамент

Арматурна сітка  Ø8 150х150

Хомут из арматуры А400 Ø6 L=10803

Хомут из арматуры А400 Ø6 L=1300

Хомут из арматуры А400 Ø6 L=9804

5 Арматура Ø10

XPS 100mm

EPS 200mm

Пісок

Щебень

Геополотно

Бетон В-25

Дренажна труба 100мм

Дренажний колодязь

Арматура

120 м2

140 шт

72 шт

42 шт

468
п.м.

160 м2

90 м2

64 м3

170м2

0,5 м3

2 шт

50 п.м.

17,2 м3
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186-АБ

Кладочний план

АБ.16
Архітектор          Борисенко С Е

ОК-1

1 
50

0
1 

50
0

Отлив 900

О
К-

2

1 500
600

О
тл

ив
 9

00

О
К-

1

1 500
1 500

О
тл

ив
 9

00

ОК-1

1 
50

0
1 

50
0

Отлив 900

О
К-

1

1 500
1 500

О
тл

ив
 9

00

О
К-

1

1 500
1 500

О
тл

ив
 9

00

ОК-1

1 
50

0
1 

50
0

Отлив 900

Б

4

3

2

АВ

5

1

Д-04
Д-05

8 320

3 800 3 800

7 600

3 
30

0
3 

30
0

3 
00

0
3 

50
0

13
 1

00

40
0

2 
95

0
30

0
2 

70
0

30
0

3 
15

0
40

0

40
0

6 
25

0
30

0

3 070 1 500
2 100

2 610

800 1 910 800
2 100 148

800
2 100

1 910 800

400 7 200 400

20
0

20
0

15
0

15
0

15
0

15
0

20
0

20
0

20
0

20
0

200 200
400 400

200 200
3 200 1 795 1 500

1 500
1 506

4 
22

0
1 

50
0

1 
50

0
2 

00
0

60
0

1 
50

0
5 

18
0

4 220 1 500
1 500

2 280

1 
00

1
1 

50
0

2 
40

0
79

9
1 

05
2

1 
50

0
1 

50
0

1 
40

0
90

0
2 

40
0

2 
10

8
1 

50
0

1 
50

0
1 

74
0

38
0

38
0

1 260 1 500
1 500

440 1 955 1 500
1 500

1 666

1 1

2

2

ДВ
-1

ДВ-8*ДВ-9

ШКФ-1*ШКФ-2*

ДВ-7

ДВ-7

ДВ
-2

*

ПР-1 ПР-1

ПР-1ПР-1

ПР-2

ПР-3

Марка,
поз.

ДВ-1

ДВ-2

ДВ-7

ДВ-8

ДВ-9

ОК-1

ОК-1

ОК-1

ОК-1

ОК-1

ОК-1

ОК-2

ОК-3

ШКФ-1

Размер проема в кладке bxh,
мм

900×2 400

1 500×2 400

1 500×2 100

800×2 100

800×2 100

1 500×1 500

1 500×1 500

1 500×1 500

1 500×1 500

1 500×1 500

1 500×1 500

600×1 500

900×900

800×2 100

120
140

120
140

120

12
0

14
0

12
0

  отв. 140х140
низ на  2,460

  отв. 140х140
низ на  2,460

120
140

120 120
140

120
140

120

  отв. 140х140
низ на  2,460

  отв. 140х140
низ на  2,460

  отв. 140х140
низ на  2,460

Димоход каміну

120

11
5

1 Ø4/200
l=0,59m

20
0

300

2,100
  Ø6 А400

 Бетон В25

  "U" блок 300

120

11
5

1 Ø6/200
l=0,59m

20
0

300

2,100  Ø10 А500

 Бетон В25  "U" блок 300

компоненти несучіх стін

Имя сл...

Конструктив - Стены Несущие

Имя

Блоки газобетон D400

Изоляция - Минеральная Жесткая

Кирпич - Облицовочный

Штукатурка - Вапняно-пісчана

Компонент

Объем [м3]

52,28

17,60

1,86

2,85

Площадь [м2]

141,45

117,56

15,56

286,21

Кладочний план Д-04 Д-05 Відомість пройомів

Відомість перетинок

ПР-1

№ Схема сеченія
Кильк.

місць та
перетинок

2 місця

ПР-2

4 місця



GSPublisherVersion 0.40.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Забудова ділянки у садоводческому
товаристві ХАЗ №1096

Кадастровий номер
631016300:15:001:0724

Єскізний
проект
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186-АБ

пояс МП-1

АБ.17
Архітектор          Борисенко С Е

Б

4

3

2

АВ

5

1

3 
30

0
3 

30
0

3 
00

0
3 

50
0

13
 1

00

3 800 3 800

7 600

8 000

13
 5

00

3 
30

0
10

 2
00

3 200 4 800

40
0

400 400

400 40
0400

40
0

Б

А

В

  МП-1

120

11
5

1 Ø6/200
l=0,59m

120

11
5

1 Ø6/200
l=0,59m

120

11
5

1 Ø6/200
l=0,59m

120

11
5

1 Ø6/200
l=0,59m

400

20
0

105

10
0

400

20
0

105

10
0

400

20
0

105

2,700

2,400 2,400

2,400

  Ø10 А500

 Бетон В25

  "U" блок 400

Блоки автоклавного
бетону

Цегляна кладка

  Ø10 А500

 Бетон В25

  "U" блок 400

Блоки автоклавного
бетону

Рулонна гідроізоляція
балочного перекриття

Дерев'яна балка

Цегляна кладка

Рулонна гідроізоляція
балочного перекриття

  Ø10 А500

 Бетон В25

  "U" блок 400

Блоки автоклавного
бетону

Рулонна гідроізоляція
балочного перекриття

з шагом 200 з шагом 200

з шагом 200

Хомут "1"

Марка
Поз.

Кіл.Обозначення Найменування
Масса
ед.кг

Прикметки

"А" "Б"

"В"

Монолітний пояс МП-1

1

2

Специфікація на  пояс МП-1

Хомут из арматуры А400 Ø6 L=519

Арматура Ø10

Бетон В-25

Арматура 171
п.м.

800
шт

4,3 м3
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186-АБ

Конструкція перекриття горища

АБ.18
Архітектор          Борисенко С Е

Б

4

3

2

АВ

5

1

1 1

2

2

200 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 200

3 
00

0
3 

50
0

3 800 3 800

2 
90

0

2 
90

0

1

2

БЛК-1
БЛК-1

БЛК-2

БЛК-1
БЛК-1

БЛК-1

БЛК-1
БЛК-1

БЛК-1

БЛК-1

БЛК-2
БЛК-2

БЛК-1

БЛК-3
БЛК-3

БЛК-3

БЛК-3

БЛК-3

БЛК-3

БЛК-3

БЛК-3

БЛК-3

БЛК-3
БЛК-3

БЛК-3

БЛК-3

400

20
0

105

10
0

2,700

2,400

10
20

20
0

20

  Ø10 А500

 Бетон В25

  "U" блок

Блоки автоклавного
бетону

Цегляна кладка

Рулонна гідроізоляція
балочного перекриття

Дерев'яна балка

настил з дошок

Плівка "вітрозахист"

Утеплювач

Пароізоляція

Підшивка з досок

Гіпсокартон

настил з дошок Плівка "вітрозахист"

Утеплювач

Дерев'яна балкаГіпсокартон

Підшивка з досок

Пароізоляція

Утеплювач

з шагом 200

Марка
Поз.

Кіл.Обозначення Найменування
Масса
ед.кг

Прикметки

Конструкція перекриття горища

Специфікація на  перекриття горіща

БЛК-1
БЛК-2
БЛК-3

Брус  200х50х3000

Брус  200х50х2900

Брус  200х50х3500

10

3

13

Підшивка дошкою 20

Настил дошкою 20

ГКЛ 10

"1" "2"
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186-АБ

Конструкція крокової системи

АБ.19
Архітектор          Борисенко С Е

Б

4

3

2

АВ

5

1

14
 6

88

14
 7

01

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 8534 853

4 853
4 853
4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 8534 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

4 853

5 613

5 613

5 613
5 613
5 613

5 6135 613

5 613

5 613

5 613

5 613

5 613

5 613

5 613

5 613

5 610

5 584

4 140

4 140

4 140

4 140

4 140

4 140

4 1404 140

4 140

4 140

4 140

4 140

4 140

4 140

4 140

4 140

44
6

44
6

40
1

40
1

14
 7

44

1 1

2

2

М-1М-1

КР-1а

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1а

КР-1а

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-1

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2

КР-2а

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ЗТ-1

ПРГ-2ПРГ-2ПРГ-2

ПРГ-2

ПРГ-1

80
0

1 487 3 800 3 840 760

800 3 800 3 800 800

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

16
1

48
1

37
9

37
970

0
70

0
70

0
70

0
70

0
70

0
70

0
70

0
70

0

3 
30

0
3 

30
0

3 
00

0
3 

50
0

13
 1

00
81

8
78

2

610

1 325

Д-09

Д-06

Д-07

Д-08

План крокової системи Вигляд крокової системи

Вигляд крокової системи
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Єскізний
проект

Харків, садове товариство ХАЗ. проспект Науки 65

186-АБ

Конструкція крокової системи
(продовження)

АБ.20
Архітектор          Борисенко С Е

Полный ID Элемента ЗТ-1 КР-1 КР-1а КР-2 КР-2 КР-2а М-1 М-1 ПРГ-1 ПРГ-2 ПРГ-2

Наименование
объекта

Ригельная
Накладка RM 24 Стропило RM 24 Стропило RM 24 Стропило RM 24 Стропило RM 24 Стропило RM 24 Мауэрлат RM 24 Мауэрлат RM 24 Прогон RM 24 Распорка RM 24 Распорка RM 24

Количество 16 28 3 1 15 1 1 1 1 2 2

Длина (A) 4 140 4 560 4 560 5 271 5 275 5 247 14 688 14 701 14 744 130 130

Ширина (В) 180 80 80 80 80 80 80 80 80 401 446

Высота (размер Z) 200 1 810 1 810 2 069 2 070 2 060 160 160 160 178 178

2D-символ
4 140 4 853 4 853

5 610 5 613 5 584

14 688 14 701 14 744

40
1 44
6

3D-фронтальная
аксонометрия

400

20
0

10
0

2,700

2,400

610

16
0

80

400

10
0

2,400

80

  "U" блок

Блоки автоклавного
бетону

Цегляна кладка

Дерев'яна балка

Утеплювач

Гіпсокартон

  "U" блок

Блоки автоклавного
бетону

Цегляна кладка

Утеплювач

Утеплювач

КР-2

КР-1

КР-1,КР-2

ЗТ-1

М-1

ПРГ-1
КР-1,КР-2 КР-1

  "U" блок

Блоки автоклавного
бетону

Блоки автоклавного
бетону

КР-1

КР-1КР-1

Утеплювач

Д-06 Д-07

Д-08

Д-09

Д-10
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Покрівля

АБ.21
Архітектор          Борисенко С Е

Б

4

3

2

АВ

5

1

1 1

2

2

1

80
0

13
 1

00
80

0

700 4 600 4 600

Покрівельний вентилятор

Вентканал В-1

Вентканал В-2

  В-1

  В-2

  В-3

Общий список крыш 30.12.2021

Этаж Имя Слоя ID Польз... Штриховка
Покрытие
сверху

Покрытие
снизу Толщина Поверхно... Объем

1-й этаж

Конструктив ... СКР-002 Крыша стропильна... Кровля - Плитк... Дерево - Сосна ...          269 мм     20,45 м²      5,40 м³

Конструктив ... СКР-002 Крыша стропильна... Кровля - Плитк... Дерево - Сосна ...          269 мм     36,57 м²      9,74 м³

Конструктив ... СКР-002 Крыша стропильна... Кровля - Плитк... Дерево - Сосна ...          255 мм     34,85 м²      8,80 м³

Конструктив ... СКР-002 Крыша стропильна... Кровля - Плитк... Дерево - Сосна ...          255 мм     58,77 м²     14,90 м³

1-й этаж Конструктив - Крыши  су...    150,63 м²     38,84 м³

1-й этаж Сумма    150,63 м²     38,84 м³

Сумма по всем этажам    150,63 м²     38,84 м³

План покрівлі

Поверхні покрівель
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Конструкція вентканалів

АБ.22
Архітектор          Борисенко С Е

120 140 120 140 120

12
0

14
0

12
0

120 140 120 120 140 120 140 120

14
0

120 140 131 140 120

14
0

4,240

2,400

  отв. 140х140
низ на  2,460

  отв. 140х140
низ на  2,460

  отв. 140х140
низ на  2,460

  отв. 140х140
низ на  2,460

  отв. 140х140
низ на  2,460

Димоход каміну

Загальний приклад примикання
покрівлі до каналу

Конструкція покрівельного
вентилятору

Вентканали
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